[image: ]
Администрация Чапаевского сельского поселения
Красносельского муниципального района
Костромской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 18 февраля 2017 года                       	                            № 7
	Об утверждении списка собственников невостребованных земельных долей СПК «Власть Советов».

          На основании ст. 12.1., ст. 14, ст. 14.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в районной газете «Красное Приволжье» 18 октября 2016 года № 80 (11271), размещен на информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования Чапаевское сельское поселение, объявление, размещенное на информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования Чапаевское сельское поселение, о проведении общего собрания собственников земельных долей, расположенных в границах СПК «Власть Советов», на официальном сайте в сети «Интернет» Сhapaevo.ru, на информационном щите в администрации сельского поселения. Количество собственников невостребованных земельных долей 68 (Шестьдесят восемь). Присутствовало на собрании – 2(два) собственника, что в силу ст. 14.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» - ФЗ не составляет более 20 % от общего числа участников долевой собственности. Кворум не имелся, собрание не состоялось. Заявлений об исключении из списка невостребованных земельных долей по основаниям пункта 6 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» поступило – 2(два). Руководствуясь п. 7. ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список собственников 65 (Шестьдесят пять) невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 44:08:000000:0013, расположенный по адресу: Костромская область, Красносельский район, СПК  «Власть Советов», на территории Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района, Костромской области, согласно прилагаемому списку (приложение № 1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.
2.  Обратиться в Красносельский районный суд Костромской области с требованием о признании права муниципальной собственности Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области на земельные доли, признанные в соответствии со ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» невостребованными.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Чапаевский Вестник»  и разместить на официальном сайте в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава поселения                                                         Г.А.Смирнова

Приложение № 1
к постановлению администрации
Чапаевского сельского поселения
от 18 февраля 2017 г. № 7
Список владельцев невостребованных земельных долей
в Чапаевском сельском поселении Красносельского муниципального района по
СПК «Власть Советов»

	№
п/п
	Ф.И.О.
	№ свидетельства
	площадь

	1
	Дудочников Андрей Амиранович
	Рф Х КОО-8-7
№ 398902
	6,6

	2
	Смирнов Юрий Леонидович
	Рф Х КОО-8-7
№ 398881
	6,6

	3
	Андроников Евгений Петрович
	Рф Х КОО-8-7
№ 398862
	6,6

	4
	Андреев Виктор Герасимович
	Рф Х КОО-8-7
№ 399000
	6,6

	5
	Андронников Валентин  Михайлович
	Рф Х КОО-8-7
№ 398008
	6,6

	6
	Маркова Надежда Дмитриевна
	Рф Х КОО-8-7
№ 398873
	6,6

	7
	Крупин Александр Серафимович
	Рф Х КОО-8-7
№ 398897
	6,6

	8
	Смирнов Александр Павлович
	Рф Х КОО-8-7
№ 398751
	6,6

	9
	Тугарина Анастасия Павловна
	Рф Х КОО-8-7
№ 398975
	6,6

	10
	Тугарин Александр Александрович
	Рф Х КОО-8-7
№ 398972
	6,6

	11
	Вишнева Татьяна Александровна
	Рф Х КОО-8-7
№ 398971
	6,6

	12
	Догадаев Игорь Борисович
	Рф Х КОО-8-7
№ 398970
	6,6

	13
	Крылов Павел Васильевич
	Рф Х КОО-8-7
№ 398969
	6,6

	14
	Николаенко Валерий Михайлович
	Рф Х КОО-8-7
№ 398968
	6,6

	15
	Николаенко Елена Васильевна
	Рф Х КОО-8-7
№ 398967
	6,6

	16
	Белов Николай Васильевич
	Рф Х КОО-8-7
№ 398960
	6,6

	17
	Кокарева Любовь Дмитриевна
	Рф Х КОО-8-7
№ 398957
	6,6

	18
	Чижов Александр Викторович
	Рф Х КОО-8-7
№ 398955
	6,6

	19
	Кузнецов Владимир Вячеславович
	Рф Х КОО-8-7
№ 398954
	6,6

	20
	Тугарин Федор Иванович
	Рф Х КОО-8-7
№ 398953
	6,6

	21
	Андронников Петр Семенович
	Рф Х КОО-8-7
№ 803563
	6,6

	22
	Сергеева Анна Ивановна
	Рф Х КОО-8-7
№ 803559
	6,6

	23
	Смирнова Людмила Павловна
	Рф Х КОО-8-7
№ 803558
	6,6

	24
	Чернигина Матрена Федоровна
	Рф Х КОО-8-7
№ 803557
	6,6

	25
	Чижов Алексей Иванович
	Рф Х КОО-8-7
№ 803549
	6,6

	26
	Семенова Александра Васильевна
	Рф Х КОО-8-7
№ 803547
	6,6

	27
	Кущенко Екатерина Павловна
	Рф Х КОО-8-7
№ 803545
	6,6

	28
	Груздева Людмила Кузьминична
	Рф Х КОО-8-7
№ 803542
	6,6

	29
	Охапкина Ираида Алексеевна
	Рф Х КОО-8-7
№ 803540
	6,6

	30
	Высокова Клавдия Ивановна
	Рф Х КОО-8-7
№ 803539
	6,6

	31
	Иванова Екатерина Георгиевна
	Рф Х КОО-8-7
№ 803538
	6,6

	32
	Разгуляева Мария Владимировна
	Рф Х КОО-8-7
№ 803537
	6,6

	33
	Андроников Григорий Семёнович
	Рф Х КОО-8-7
№ 803532
	6,6

	34
	Родионов Павел Яковлевич
	Рф Х КОО-8-7
№ 803531
	6,6

	35
	Родионова Нина Васильевна
	Рф Х КОО-8-7
№ 803530
	6,6

	36
	Никифоров Николай Егорович
	Рф Х КОО-8-7
№ 803528
	6,6

	37
	Симанова Екатерина Ивановна
	Рф Х КОО-8-7
№ 803526
	6,6

	38
	Андреева Нина Федоровна
	Рф Х КОО-8-7
№ 803525
	6,6

	39
	Белов Александр Константинович
	Рф Х КОО-8-7
№ 803519
	6,6

	40
	Белова Валентина Федоровна
	Рф Х КОО-8-7
№ 803518
	6,6

	41
	Погодин Александр Иванович
	Рф Х КОО-8-7
№ 803517
	6,6

	42
	Кокарев Юрий Иванович
	Рф Х КОО-8-7
№ 803516
	6,6

	43
	Афиногенова Александра Ивановна
	Рф Х КОО-8-7
№ 803514
	6,6

	44
	Семенов Иван Иванович
	Рф Х КОО-8-7
№ 803512
	6,6

	45
	Семенова Мария Федоровна
	Рф Х КОО-8-7
№ 803511
	6,6

	46
	Иванова Татьяна Ильинична
	Рф Х КОО-8-7
№ 803504
	6,6

	47
	Иванова Анна Ивановна
	Рф Х КОО-8-7
№ 803503
	6,6

	48
	Соломина Валентина Федоровна
	Рф Х КОО-8-7
№ 803501
	6,6

	49
	Иванов Иван Алексеевич
	Рф Х КОО-8-7
№ 252545
	6,6

	50
	Иванова Антонина Михайловна
	Рф Х КОО-8-7
№ 252544
	6,6

	51
	Чистяков Семен Дмитриевич
	Рф Х КОО-8-7
№ 252542
	6,6

	52
	Чистякова Евдокия Павловна
	Рф Х КОО-8-7
№ 252541
	6,6

	53
	Вьюгина Евдокия Филипповна
	Рф Х КОО-8-7
№ 252540
	6,6

	54
	Довгань Елизавета Михайловна
	Рф Х КОО-8-7
№ 252536
	6,6

	55
	Бобкова Мария Ивановна
	Рф Х КОО-8-7
№ 252531
	6,6

	56
	Чижова Валентина Николаевна
	Рф Х КОО-8-7
№ 204961
	6,6

	57
	Сороко Валентина Федоровна
	Рф Х КОО-8-7
№ 252529
	6,6

	58
	Громова Людмила Борисовна
	Рф Х КОО-8-7
№ 252528
	6,6

	59
	Масленникова Екатерина Тимофеевна
	Рф Х КОО-8-7
№ 252525
	6,6

	60
	Корелякова Вера Федоровна
	Рф Х КОО-8-7
№ 252515
	6,6

	61
	Смирнов Иван Васильевич
	Рф Х КОО-8-7
№ 252511
	6,6

	62
	Семенов Леонид Иванович
	Рф Х КОО-8-7
№ 252511
	6,6

	63
	Смирнова Тамара Ильинична
	Рф Х КОО-8-7
№ 252502
	6,6

	64
	Смирнов Леонид Николаевич
	Рф Х КОО-8-7
№ 398977
	6,6

	65
	Андреева Екатерина Дмитриевна
	Рф Х КОО-8-7
№ 803548
	6,6

image1.png